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Dodatek Č. 3
ke S Č. 55/04-S o poskytování stravovacích služeb ze dne 30.4.2004

~

UNIBEST CZ s.r.o.
Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, Bozděchova 1792/10, PSČ 70200
Zastupuje:
IČ:
DIČ: CZ64610837
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku KrqjskCho soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13906.
(dále jen dodavatel)

a

České dráhy, a.s.
Sídlo: Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
Zastupuje:
Organizační jednotka: Depo kolejových vozidel Ostrava (dále .jen DKV Ostrava)
IČ: 70994226
DIČ: CZ70994226
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Ostrava
Číslo účtu:
Zápis v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
(dále jen odběratel)

Korcspondenční adresa odběratele: České dráhy, a.s.
Depo kolejových vozidel Ostrava
Přednádraží 35

Ostrava - Přívoz

Zaměstnanci odpovědní za realizaci smlouvy:
za dodavatele: ,
za odběratele: ,

e-mail:

V souladu s ustanovením článku VII. Závěrečná ustanovení, odstavec druhý se
smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

· Článek Il. Místo a termín plnění se celý nahrazuje následujícím zněním:
Dodavatel se zavazuje dodat stravu v pracovních dnech i o sobotách, nedělích a
svátcích do závodní jídelny PJ Ostrava na Přednádraží 35 v dobč do 9.30 hod. a na
Opravnu nákladních vozů (dále jen ONV) v době do 10.00 hod.
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· Článek III. Cena a způsob fakturace upravený Dodatkem č. l a Dodatkem č. 2 se
f celý nahrazuje následujícím zněním:

l. Cena za dopravu a výrobu teplých jídel je Sjednaná dohodou dodavatele s odběratelem
ve smyslu zákona č. 526./1991 Sb. v platném znění a činí:

2. Dodavatel stanoví odběrateli dlouhodobou roční zálohu na poskytované služby tak,
aby kryla částku předpokládané ceny služeb nejménč po jedno zúčtovací období, tj. 1
měsíc. Roční záloha je stanovena v podle zákona v platném
znění výše zálohy se může změnit formou dodatku k této smlouvě, a to zpravidla
tehdy, činí-li rozdíl mezi zálohou a skutečně uhrazenýini cenami ve třech po sobě
následujících zúčtovacích obdobích více než 10%.

3, Zálohová faktura pro r. 2006 bude vystavena po podpisu tohoto dodatku se splatností
k 10.5.2006. V následujících letech bude zálohová faktura pro příslušný rok vystavena
se splatností k 10.1. příslušného roku. Vyúčtování roční zálohy bude každý rok
provedeno daňovým dokladem za služby za měsíc prosinec příslušného roku.

4. Po skončení účtovaného měsíce vystaví doda%·"atel daňový doklad se splatnosti
na korespondenční

adresu odběratele. V pochybnostech se má za to, že faktwa byla doručena 3. den po
odeslání.

5. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu §28 zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znční a dle §13a zákona č. 513/1991
Sb. v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti, je n]ožno fakturu
vrátit k opravě či doplnění obsáliu. V takovém případě splatnost faktury začne běžet
od doručení opravené (doplněné) faktury povinné straně v nové lhůtě.

6. Dodavatel se zavazuje nepostoupit a nezapočíst své pohledávky a závazky plynoucí
z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu odběratele.

· V článku V. Ostatní ujednání, třetí odstavec se původní znění nahrazuje:
Objednávku .jídel provedou určení zaměstnanci odběratele (za PJ Ostrava - účetní, tel.

za ONV - technický pracovník, tel. telefonicky do 13.00 hod.
předcházejíc.ího dne (v Pá pro So, Ne, svátek, Po), vyjímečně tuto telefonicky upřesní
do 7.00 hod. v den výdeje.

Ostatní ustanovení Smlouvy č. 55/04-S o poskytováni' stravovacích služeb včetně
dodatků tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v původním znění.

Tento dodatek vstupuje v platnost a stává se účinným dnem podpisu poslední smluvní
stranou.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrŽí jeden výtisk.
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